
ROMANIA
JUDETUL OLT

COMUNA  STOENESTI
CONSILIUL LOCAL

Comuna Stoenesti,str.Primariei nr.2,jud.Olt,tel./fax.:0249-531.017,e-mail:primariastoenesti@ymail.com

Nr.51/31.08.2017

HOTĂRÂRE
Privind :achizitionarea de echipament sportiv pentruechipa de fotbal ,,Unirea

Stoenesti,,.

Consiliul local Stoenesti intrunit in sedinta ordinara la data de 31.08.2017
Având în vedere prevederile:

 art.3 alin.(1)din Legea nr.69/2000, legea educaţiei fizice şi sportului, cu modificările şi
completările ulterioare ;

 art.3, alin.(2), art.11, art.12, art.20, lit.”h” şi lit.”k” şi Anexa nr.2, Cap.II, punct 9, lit.”b”
din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările
ulterioare;

 luand act de expunerea de motive a primarului comunei Stoenesti, în calitatea sa de
iniţiator, înregistrat sub nr.176/18.08.2017;

 raportul de specialitate elaborat de compartimentul de resort, înregistrat sub nr.
181/21.08.2017;

 raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local inregistrat sub nr.187/23.08.2017;
 In temeiul art.36, alin.(2), lit.”d” şi alin.(6), lit.”a”, pct.6 ,art.45 si art.115 alin.(1) lit.b)din

Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, rerepublicată, cu modificările
şi completările ulterioare,

H O T A R A S T E

Art.1. – Se aprobă alocarea sumei de 6600 lei din bugetul local cap. 67.02.20.30.30-cultura,sport
Asociaţiei Sportive ,,Unirea Stoenesti,,.Suma alocata  este necesara pentru procurarea de echipament
sportiv-17seturi,4 mingii,Pompa umflat mingii,Spray kefen,var pentru tusat,arbitraj,trusa
medicala,transport deplasare.

Art.2. - Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul şi pe site-ul
Primariei comunei wwwprimariastoenestiolt.ro şi se transmite către Primarul comunei Stoenesti
dl.Damian Alexandru,Asociatiei sportive ,,Unirea Stoenesti,, si Institutiei Prefectului Judetul Olt.

PRESEDINTE DE SEDINTA
MARIN  ION                                                    CONTRASEMNEAZA

SECRETAR U.A.T.
Jr.MIHALE LAURA-MIRELA

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Stoenesti  în ședința ordinară din data de 31.08.2017, cu respectarea
prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 10 voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi împotrivă din numărul total

de 10 consilieri prezenți în ședință

Total consilieri 11
Prezenți 10
Pentru 10
Împotrivă -
Abțineri -


